Fertinger Armaturen Vertriebs-GmbH
Stockerauer Straße 106/C
2100 Korneuburg
T 02262 24190
Rohr-Auslauf U-Form
Ausladung:
Art.Nr. RF1099L-100        100 mm
Art.Nr. RF1099L-150        150 mm
Art.Nr. RF1099L-200        200 mm
Art.Nr. RF1099L-250        250 mm
Art.Nr. RF1099L-300        300 mm
Messing verchromt, mit Perlator
Anschluss 3/4" x Ø 18 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)